

# **Affiliater ApS**

**C/O Oliver Belmadani, Rungsted Plads 19, 4. tv, 2200 København N**

**CVR-nr. 41 71 79 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Oliver Martin Belmadani  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Affiliater ApS  
C/O Oliver Belmadani, Rungsted Plads 19, 4. tv  
2200 København N

CVR-nr.: 41 71 79 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Frederik Tscherning Kruse  
Oliver Martin Belmadani

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen fremlægge en plan for, hvordan selskabskapitalen reetableres. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening eller alternativt kapitalforhøjelser.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	29/9 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.373</b>	<b>-45.483</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-90	-1.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.283</b>	<b>-47.123</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>11.283</b>	<b>-47.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.283</b>	<b>-47.123</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.717	0
Andre tilgodehavender	0	1.747
Tilgodehavender i alt	<u>4.717</u>	<u>1.747</u>
Likvide beholdninger	<u>19.779</u>	<u>6.371</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.496</u></b>	<b><u>8.118</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.496</u></b>	<b><u>8.118</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-35.840	-47.123
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.160</u></b>	<b><u>-7.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.083	15.241
Anden gæld	1.253	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.336</u>	<u>15.241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.336</u></b>	<b><u>15.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.496</u></b>	<b><u>8.118</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 29. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.123	-47.123
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-47.123	-7.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.283	11.283
	<b>40.000</b>	<b>-35.840</b>	<b>4.160</b>